[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 29 января 2016  года

	                              №
	118

	О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в Уинском муниципальном районе

В соответствии с пунктом 2 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (в ред. от 03.05.2011), ст. 10 Закона Пермского края от 4 мая 2008 г. № 228-ПК "О муниципальной службе в Пермском крае" (в ред. от 20.01.2011), ст. 77 Устава Уинского муниципального района и в целях обеспечения равного доступа граждан к муниципальной службе в органах местного самоуправления Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района решает:

1. Внести изменения в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в Уинском муниципальном районе, утвержденное решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 20 октября 2011 г. № 379,  следующие изменения:

1.1 первый абзац статьи 10 «Объявление о проведении конкурса» дополнить словами «и размещается на официальном сайте администрации Уинского муниципального района в сети Интернет не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса»;

1.2  последний абзац статьи 10 после слов «в газете «Родник»  дополнить словами «и размещается на официальном сайте  администрации Уинского муниципального района в сети Интернет».
2.  Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Родник» и подлежит размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

PAGE
2